附件1：
应聘人员承诺书
应聘人员        ，身份证号                 ，本人承诺：在资格审查环节所提供的审查材料以及所供述的所有信息均真实有效。若被查出与所报考岗位条件不符情况，取消本人录用资格，一切后果自行承担。
                      本人签字：
（右手食指在姓名上按手印）
2022年12月   日
附件2：
中共党员身份证明
应聘人员        ，身份证号                  ，于      年    月    日在                 （单位）加入中国共产党，现系我支部（正式、预备）中共党员。

                                 （党委或支部公章）

                                 2022年12月    日

附件3：
工作经历证明
应聘人员        ，身份证号                   ，系                    （单位名称）工作人员，   年  月至今在我处工作。经决定，同意其报考辽宁省交通运输事业发展中心          （报考职位），并配合为其办理有关手续。
特此证明。

证明人：          、

（须两名工作人员签字）

（单位印章）

                                2022年12月　 日
附件4：
2020、2021年普通高校毕业生未就业证明

应聘人员        ，身份证号                    ，系         学校     届           专业        （学历）毕业生。该生档案于     年   月起在我处保管，目前尚未落实就业单位。

 特此证明。

     （盖  章）

                              2022年12月　 日